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ld - ¡Nombre de tarea Duración Comienzo Fin tri 2, 2021 tri 3, 2021 tri 4, 2021 

| | ó Ñ - mar abr may jun jul ago sep oct nov. 

po 1 AMPLIACION REDES ACUEDUCTO EL 246 días lun 15/3/21 mar I > 

| SEIBO, LINEA DE CONDUCCIÓN Y REDES 16/11/21 

| VILLA GUERRERO COMPRENDIDA ENTRE 

| LOS NUDOS 22, 101, 80, 8 Y 4 (LOTE 4) 
p.2 A LINEA DE CONDUCCIÓN 130 días lun 15/3/21 vie 23/7/21 l 1 

| A LINEA DE CONDUCCIÓN 

| 3 Movimiento de tierra para empalme 9 días lun 15/3/21 mié 24/3/21 3 

| con tuberia existente 

la Empalme en tubería existente H20 13 días mié 24/3/21 mar 6/4/21 4 

| PVC 
| 5 Replanteo general 5 días mar 6/4/21 dom 5 

| 11/4/21 

Pob Movimiento de tierra 30 días dom mar 11/5/21 

| 11/4/21 

| 7 Colocación de tubería. Incluye 45 días mar 11/5/21 vie 25/6/21 

| colocación de piezas especiales y 

| 8 Prueba hidrostática 6 días vie 25/6/21 ¡jue 1/7/21 

9 Relleno compactado general 7 días jue 1/7/21 jue 8/7/21 

| | 
| 10 Bote de material 41 días mié 31/3/21 mar 11/5/21 EXA 

  

  

Tarea 

División 

Hito 

Resumen 

' Proyecto: LOTE 4 - EL SEIBO 

| Línea Villa Guerrero 

Fecha: mar 23/2/21 

Resumen del proyecto 

Tareas externas 

Hito externo 

Tarea inactiva 

Hito inactivo   | Resumen inactivo 

CA Tarea manual 

O DO Sólo duración TE 

0 Informe de resumen manual 

VA | Resumen manual 

l Il. Sólo el comienzo 

Sólo fin 

Fecha límite 

Tareas críticas 

División crítica 

Progreso 
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ld Nombre de tarea Duración Comienzo Fin tri 2, 2021 tri 3, 2021 tri 4, 2021 

| o A! Mmar_ abr | may | jun | ¿jul ago | sep | oct nov 
p 11 Corte y reposición de carpeta asfáltica 15 días  jue8/7/21 vie 23/7/21 | 11 

12 B REDES DE DISTRIBUCION 116 días vie 23/7/21 mar I 1 

| 16/11/21 B REDES DE DISTRIBUCION 

| 43 Replanteo general 5 días vie 23/7/21 mié 28/7/21. 13 

14 Movimiento de tierra 40 días mié 28/7/21 lun 6/9/21 4 

15 Colocación de tubería. Incluye 53 días lun 6/9/21 vie 29/10/21 15 

| colocación de piezas especiales y | 

16 Prueba hidrostática 3 días vie 29/10/21 lun 1/11/21 | 16 

17 Relleno compactado general 15 días — lun1/11/21 mar 17 

16/11/21 

18 Bote de material 25 días jue 12/8/21 lun 6/9/21 8 

19 C VARIOS 245.88 lun 15/3/21 lun I > 

días 15/11/21 | C VARIOS 
20 Campamento y valla de proyecto O días lun 15/3/21 lun 15/11/21 o 

| 21 Limpieza continua y final O días lun 15/3/21 lun 15/3/21. o 

| 

Tarea A Tarea manual Era] 

División naaa Solo: duración TE 

Hito 6 Informe de resumen manual 

Resumen NAAA] | Resumen manual 

| Proyecto: LOTE 4 - EL SEIBO 

| Línea Villa Guerrero 

| Fecha: mar 23/2/21 

Resumen del proyecto l. Sólo el comienzo 

Tareas externas 

Hito externo 

Tarea inactiva 

Hito inactivo   Resumen inactivo 

Sólo fin 

Fecha límite 

Tareas críticas 

División crítica 

Progreso 
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ID Text1 Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 A RED DE DISTRIBUCIÓN 130 days Mon 15/2/21Tue 20/7/21
2

3 1 REPLANTEO 130 days Mon 15/2/21Tue 20/7/21
4

5 TRAMO I 28 days Mon 15/2/21 Fri 19/3/21

6

7 2 MOVIMIENTO DE TIERRA 22 days Mon 15/2/21Fri 12/3/21
8 2.1 EXCAVACIÓN C/EQUIPO 15 days Mon 15/2/21 Thu 4/3/21

9 2.2 NIVELACION EN ZANJA 5 days Tue 16/2/21 Sat 20/2/21 8SS+1 day
10 2.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 

ASIENTO DE ARENA (INCLUYE 
ACARREO INTERNO)

5 days Mon 
22/2/21

Fri 26/2/21 9SS+5 days

11 2.5 RELLENO COMPACTADO C/EQUIPO 
EN CAPAS DE 0.20 M

10 days Fri 26/2/21 Wed 
10/3/21

14SS+2 days

12 2.6 BOTE DE MATERIAL CON CAMION D=
5 KM (INCLUYE ESPARCIMIENTO)

3 days Wed 
10/3/21

Fri 12/3/21 11SS+9 days

13

14 3 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
TUBERIADE Ø 4" PVC SDR-26 .

5 days Wed 24/2/21 Tue 2/3/21 10SS+2 days

15

16 4 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
PIEZAS ESPECIALES

3 days Thu 25/2/21 Mon 1/3/21 14SS+1 day

17

18 5 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

4 days Tue 2/3/21 Fri 5/3/21 16

19

20 6 ACOMETIDAS URBANAS Ø3"(290 
UNIDADES)

15 days Thu 25/2/21 Mon 
15/3/21

14SS+1 day

21

22 7 PRUEBA HIDROSTÁTICA 2 days Tue 16/3/21 Wed 17/3/2120
23

24 8 DEMOLICIÓN Y REPOSICION DE ACERA18 days Fri 26/2/21 Fri 19/3/21 20SS+1 day
25

26 TRAMO 2 28 days Thu 11/3/21 Tue 13/4/21

27

28 9 MOVIMIENTO DE TIERRA 28 days Thu 11/3/21 Tue 13/4/21 8FS+5 days
29 9.1 EXCAVACIÓN C/EQUIPO 15 days Thu 11/3/21 Sat 27/3/21

30 9.2 NIVELACION EN ZANJA 5 days Fri 12/3/21 Wed 17/3/2129SS+1 day
31 9.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 

ASIENTO DE ARENA (INCLUYE 
ACARREO INTERNO)

5 days Thu 18/3/21 Tue 23/3/21 30SS+5 days

32 9.4 RELLENO COMPACTADO C/EQUIPO 
EN CAPAS DE 0.20 M

10 days Tue 23/3/21 Sat 3/4/21 35SS+2 days

33 9.5 BOTE DE MATERIAL CON CAMION D=
5 KM (INCLUYE ESPARCIMIENTO)

3 days Sat 3/4/21 Tue 6/4/21 32SS+9 days

34

35 10 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
TUBERIADE Ø 3" PVC SDR-26 .

5 days Sat 20/3/21 Thu 25/3/21 31SS+2 days

36

37 11 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
PIEZAS ESPECIALES

3 days Mon 22/3/21 Wed 24/3/21 35SS+1 day

38

39 12 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

4 days Thu 25/3/21 Mon 
29/3/21

37

40

41 13 ACOMETIDAS URBANAS Ø3"(290 
UNIDADES)

15 days Mon 
22/3/21

Thu 8/4/21 35SS+1 day

42

43 14 PRUEBA HIDROSTÁTICA 2 days Fri 9/4/21 Sat 10/4/21 41
44

45 15 DEMOLICIÓN Y REPOSICION DE ACERA18 days Tue 23/3/21 Tue 13/4/21 41SS+1 day
46

47 TRAMO 3 28 days Mon 5/4/21 Fri 7/5/21

48

49 16 MOVIMIENTO DE TIERRA 22 days Mon 5/4/21 Thu 29/4/21 29FS+5 days
50 16.1 EXCAVACIÓN C/EQUIPO 15 days Mon 5/4/21 Wed 21/4/21

51 16.2 NIVELACION EN ZANJA 5 days Tue 6/4/21 Sat 10/4/21 50SS+1 day
52 16.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 

ASIENTO DE ARENA (INCLUYE 
ACARREO INTERNO)

5 days Mon 
12/4/21

Fri 16/4/21 51SS+5 days

53 16.4 RELLENO COMPACTADO C/EQUIPO 
EN CAPAS DE 0.20 M

10 days Fri 16/4/21 Tue 27/4/21 56SS+2 days

54 16.5 BOTE DE MATERIAL CON CAMION D=
5 KM (INCLUYE ESPARCIMIENTO)

3 days Tue 27/4/21 Thu 29/4/21 53SS+9 days

55

56 17 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
TUBERIADE Ø 3" PVC SDR-26 .

5 days Wed 14/4/21 Mon 19/4/21 52SS+2 days

57

58 18 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
PIEZAS ESPECIALES

3 days Thu 15/4/21 Sat 17/4/21 56SS+1 day

59

60 19 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

4 days Mon 
19/4/21

Thu 22/4/21 58

61

62 20 ACOMETIDAS URBANAS Ø3"(290 
UNIDADES)

15 days Thu 15/4/21 Mon 3/5/21 56SS+1 day

63

64 21 PRUEBA HIDROSTÁTICA 2 days Tue 4/5/21 Wed 5/5/21 62
65

66 22 DEMOLICIÓN Y REPOSICION DE ACERA18 days Fri 16/4/21 Fri 7/5/21 62SS+1 day
67

68 TRAMO 4 28 days Wed 28/4/21 Mon 31/5/21
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ID Text1 Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

69

70 23 MOVIMIENTO DE TIERRA 22 days Wed 28/4/21Mon 24/5/2150FS+5 days
71 23.1 EXCAVACIÓN C/EQUIPO 15 days Wed 28/4/21 Sat 15/5/21

72 23.2 NIVELACION EN ZANJA 5 days Thu 29/4/21 Wed 5/5/21 71SS+1 day
73 23.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 

ASIENTO DE ARENA (INCLUYE 
ACARREO INTERNO)

5 days Thu 6/5/21 Tue 11/5/21 72SS+5 days

74 23.4 RELLENO COMPACTADO C/EQUIPO 
EN CAPAS DE 0.20 M

10 days Tue 11/5/21 Fri 21/5/21 77SS+2 days

75 23.5 BOTE DE MATERIAL CON CAMION D=
5 KM (INCLUYE ESPARCIMIENTO)

3 days Fri 21/5/21 Mon 
24/5/21

74SS+9 days

76

77 24 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
TUBERIADE Ø 3" PVC SDR-26 .

5 days Sat 8/5/21 Thu 13/5/21 73SS+2 days

78

79 25 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
PIEZAS ESPECIALES

3 days Mon 10/5/21 Wed 12/5/21 77SS+1 day

80

81 26 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

4 days Thu 13/5/21 Mon 
17/5/21

79

82

83 27 ACOMETIDAS URBANAS Ø3"(290 
UNIDADES)

15 days Mon 
10/5/21

Wed 
26/5/21

77SS+1 day

84

85 28 PRUEBA HIDROSTÁTICA 2 days Thu 27/5/21 Fri 28/5/21 83
86

87 29 DEMOLICIÓN Y REPOSICION DE ACERA18 days Tue 11/5/21 Mon 31/5/2183SS+1 day
88

89 TRAMO 5 28 days Sat 22/5/21 Thu 24/6/21

90

91 30 MOVIMIENTO DE TIERRA 22 days Sat 22/5/21 Thu 17/6/21 71FS+5 days
92 30.1 EXCAVACIÓN C/EQUIPO 15 days Sat 22/5/21 Wed 9/6/21

93 30.2 NIVELACION EN ZANJA 5 days Mon 24/5/21Fri 28/5/21 92SS+1 day
94 30.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 

ASIENTO DE ARENA (INCLUYE 
ACARREO INTERNO)

5 days Sat 29/5/21 Fri 4/6/21 93SS+5 days

95 30.4 RELLENO COMPACTADO C/EQUIPO 
EN CAPAS DE 0.20 M

10 days Fri 4/6/21 Tue 15/6/21 98SS+2 days

96 30.5 BOTE DE MATERIAL CON CAMION D=
5 KM (INCLUYE ESPARCIMIENTO)

3 days Tue 15/6/21 Thu 17/6/21 95SS+9 days

97

98 31 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
TUBERIADE Ø 3" PVC SDR-26 .

5 days Tue 1/6/21 Mon 7/6/21 94SS+2 days

99

100 32 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
PIEZAS ESPECIALES

3 days Wed 2/6/21 Sat 5/6/21 98SS+1 day

101

102 33 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

4 days Mon 7/6/21 Thu 10/6/21 100

103

104 34 ACOMETIDAS URBANAS Ø3"(290 
UNIDADES)

15 days Wed 2/6/21 Sat 19/6/21 98SS+1 day

105

106 35 PRUEBA HIDROSTÁTICA 2 days Mon 21/6/21Tue 22/6/21 104
107

108 36 DEMOLICIÓN Y REPOSICION DE ACERA18 days Fri 4/6/21 Thu 24/6/21 104SS+1 day
109

110 TRAMO 6 28 days Wed 16/6/21 Sat 17/7/21

111

112 37 MOVIMIENTO DE TIERRA 22 days Wed 16/6/21Sat 10/7/21 92FS+5 days
113 37.1 EXCAVACIÓN C/EQUIPO 15 days Wed 16/6/21 Fri 2/7/21

114 37.2 NIVELACION EN ZANJA 5 days Thu 17/6/21 Tue 22/6/21 113SS+1 day
115 37.3 SUMINISTRO Y COLOCACION 

ASIENTO DE ARENA (INCLUYE 
ACARREO INTERNO)

5 days Wed 
23/6/21

Mon 
28/6/21

114SS+5 
days

116 37.4 RELLENO COMPACTADO C/EQUIPO 
EN CAPAS DE 0.20 M

10 days Mon 
28/6/21

Thu 8/7/21 119SS+2 
days

117 37.5 BOTE DE MATERIAL CON CAMION D=
5 KM (INCLUYE ESPARCIMIENTO)

3 days Thu 8/7/21 Sat 10/7/21 116SS+9 
days

118

119 38 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
TUBERIADE Ø 3" PVC SDR-26 .

5 days Fri 25/6/21 Wed 30/6/21 115SS+2 
days

120

121 39 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
PIEZAS ESPECIALES

3 days Sat 26/6/21 Tue 29/6/21 119SS+1 
day

122

123 40 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VALVULAS

4 days Wed 
30/6/21

Sat 3/7/21 121

124

125 41 ACOMETIDAS URBANAS Ø3"(290 
UNIDADES)

15 days Sat 26/6/21 Tue 13/7/21 119SS+1 day

126

127 42 PRUEBA HIDROSTÁTICA 2 days Wed 14/7/21Thu 15/7/21 125
128

129 43 DEMOLICIÓN Y REPOSICION DE ACERA18 days Mon 28/6/21Sat 17/7/21 125SS+1 day
130

131 44 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE HIDRANTES 2 days Fri 16/7/21 Sat 17/7/21 127
132

133 45 Limpieza Continua y Final 130 days Mon 15/2/21Tue 20/7/21
134

135 46 VARIOS 130 days Mon 15/2/21Tue 20/7/21
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